PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                      в Порядок разработки                       и реализации муниципальных программ муниципального образования                                «Город Березники», утвержденный постановлением  администрации города                            от 27.08.2018 № 2100

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100, следующие изменения:

1.1.пункт 1.2 раздела I дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«Налоговые расходы муниципального образования «Город Березники» - выпадающие доходы бюджета муниципального образования, обусловленные налоговыми льготами, освобождениями и иными преференциями по налогам и сборам, предусмотренными               в качестве мер муниципальной поддержки в соответствии с целями Программы.»;

1.2.пункт 2.1.3 раздела II дополнить абзацем семнадцатым следующего содержания:

«При формировании целей, задач, основных мероприятий Программы учитываются  цели осуществления налоговых расходов. Целевые показатели Программы должны отражать результаты осуществления налоговых расходов.»;

1.3.абзац второй пункта 4.2 раздела IV изложить в следующей редакции:

«Формирование проекта бюджета муниципального образования «Город Березники» может осуществляться на основании проекта муниципальной программы, а также проекта изменений в ранее утверждённую муниципальную программу. В этом случае к проекту решения о бюджете муниципального образования «Город Березники» на очередной финансовый год и плановый период представляются проекты паспортов муниципальных программ либо проекты изменений в паспорта ранее утвержденных муниципальных программ.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                   на Официальном портале правовой информации города Березники                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и применяется                                                с 01 января 2020 г., за исключением пункта 1.3, который вступает                в силу со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего постановления, и применяется, начиная с составления бюджета муниципального образования «Город Березники»                             на 2020 год.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]